
niczący Rady 
ydgoski go 

He yk Baumga 

Uchwała Nr 130/XXII/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 2 grudnia 2004r. 

w sprawie: poręczenia wekslowego oraz o świadczenia o poddaniu się  egzekucji 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. d ustawy z 5 czerwca 1998 o samorz ądzie powiatowym 
(Dz. U. 2001r. nr  142, poz. 1592 z pózn. zm .) oraz art. 52 ustawy z 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. nr  15 poz. 148, nr 45 poz. 391, nr 65 poz. 594, nr 96 
poz. 874, nr 166 poz. 1611, nr 189 poz. 1851 oraz z 2004 r. nr 19 poz. 177, nr 93 poz. 890, nr 
121 poz. 1264, nr 123, poz. 1291, nr 210 poz.2135) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

1 
1. Ustalić  kwotę  w wysoko ści 247 854,73 zł  (słownie złotych: dwie ście czterdzie ści 

siedem tysięcy osiemset pięćdziesiąt cztery 73/100), do której Zarz ąd Powiatu 
Bydgoskiego może ustanowić  prawo zabezpieczenia prawid łowego wykorzystania 
środków przyznanych na realizacj ę  projektów w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego w formie por ęczenia wekslowego oraz 
w postaci notarialnego o świadczenia o dobrowolnym poddaniu si ę  egzekucji. 

2. Projektami, o których mowa w ust. 1 s ą  następujące programy stypendialne: 
a) Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne dla 

uczniów szkó ł  ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Bydgoski, 
może zostać  ustanowiony do kwoty 189 959,88 z ł  (słownie złotych: sto 
osiemdziesiąt dziewięć  tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć  88/100) 

b) Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne dla 
studentów posiadaj ących stałe zameldowanie na terenie Powiatu Bydgoskiego 
57 894,85 z ł  (słownie złotych: pięćdziesiąt siedem tysi ęcy osiemset 
dziewięćdziesiąt cztery 85/100). 

2 
Termin obowiązywania zabezpieczenia wygasa 31 sierpnia 2005 r. 

3 
Wykonanie uchwały powierzyć  Zarządowi Powiatu. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



UZASADNIENIE 

Działanie 2.2 w Uzupe łnieniu Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego daje możliwość  uzyskania przez powiaty stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych. Stypendia przeznaczone s ą  dla uczniów szkół  ponadgimnazjalnych 
prowadzonych przez powiat oraz dla studentów na sta łe zameldowanych na terenie powiatu. 

Jednym z warunków otrzymania środków finansowych jest konieczno ść  zapewnienia 
przez powiat dwóch rodzajów zabezpiecze ń : w formie weksla oraz o świadczenia 
o dobrowolnym poddaniu si ę  egzekucji. 

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Powiat Toru ński 
i Miasto Bydgoszcz — koordynatorzy projektów — podpisanie umowy 
o przekazywaniu środków finansowych warunkuj ą  przedstawieniem przedmiotowych 
zabezpieczeń . 

W związku z podj ęciem przez Rad ę  Powiatu Bydgoskiego „Uchwa ły 
Nr l 14/XIX/04 w sprawie przyst ąpienia do konkursów o finansowanie stypendiów w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego — dzia łania 2.2 —
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne" zasadnym jest 
podj ęcie uchwały zmierzaj ącej do realizacji ww. uchwa ły 


	Page 1
	Page 2

